
  

 

  

 

 
 

 

 

. 
 

Příloha č. 1 

Objednávka na stavební práce 

Číslo jednací: 28755/2022-SŽ-OŘ OVA-SEE 

a) Označení Smluvní strany: Elektrizace železnic Praha a.s. 

 

b) Číslo Rámcové dohody: E635-S-1898/2022 

 

c) Specifikace požadovaného Díla:  Oprava EOV v výh. Polanka n.O. 

 

d) Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr: Příloha č. 2  

 

e) Kontaktní osoba Objednatele: 

 

f) Přijatou Cenu Díla, která představuje předpokládanou hodnotu dílčí zakázky, určenou na 

základě výkazu výměr oceněného dle jednotkových cen v Soupisu prací, popř. dalšími 

způsoby dle Rámcové dohody: 425.825,- Kč bez DPH 

 

g) Požadovaný Den zahájení stavebních prací na Díle, požadované lhůty pro dokončení Díla, 

případně jednotlivých Částí Díla a termíny a rozsah výluk pro provedení Díla (jsou-li 

potřebné): 

Požadovaný Den zahájení stavebních prací: 01.09.2022 

Požadované lhůty pro dokončení Díla, případně jednotlivých částí: 31.10.2022 

Termíny a rozsah výluk pro provedení Díla: bez výluk 

h) Místo realizace Díla (Staveniště): výh. Polanka n.O.  

 

i) Požadavky na způsob fakturace Díla: jedna faktura po dokončení díla 

 



2/2 
Příloha č. 1  

Objednávky na stavební práce  
 

 

Datum:15.08.2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2918592

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 1bc28887-d1ac-44b6-a619-e9fa4027b7e3

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Alexandra WANIECZKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 19.08.2022 12:51:00


		2022-08-19T10:51:24+0000




